様式第４号（第６条関係）

事前協議変更申出書

年  月  日

 吉賀町長 様

事業者

 住  所

 氏  名              ㊞

 電話番号

（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 吉賀町太陽光発電設備の設置及び管理に関するガイドライン第６条第２項の規定によ

り、下記事業の変更について下記のとおり協議します。

記

当 初 協 議
   第    号

        年  月  日

事 業 名

事業区域の所在地 吉賀町

事業区域の面積           ㎡

発 電 出 力 量           ｋＷ

変 更 内 容

内容 変更前 変更後

※添付書類

 吉賀町太陽光発電設備の設置及び管理に関するガイドライン第６条第１項各号に規定す

る書類のうち、変更に係るものを添付すること。